
Fiche Horaire
Ligne : S6120 - CEPET-COL. DE GRATENTOUR

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S6120A01
Km en charge 21,57

Commune Point d'arrêt lmmjv---

CEPET Route de Labastide 07:39
Rte Labastide/Ch Grès 07:40

LABASTIDE-SAINT-SERNIN ABCDn1247 L' Enclos 07:45
Ch des Sourdes/Imp des Sourdes 07:46

SAINT-SAUVEUR Ch Gleyzes/Imp des Marronniers 07:59
Ch Gleyzes/Ch Perieres 08:00
Ch Gleyzes/Ch Bougeng/EcolePrivée 08:01
Le Carrétal 08:03
Rte de Cépet 08:05

CEPET Rte St Sauveur/AB "La Corvette" 08:07
ABCGn0409 19 Mars 1962 08:08
Av Toulouse/Dressière/ABCG Ecoles 08:10

GRATENTOUR Collège Claude Cornac 08:15

Transporteur

ALCIS TRANSPORTS



Fiche Horaire
Ligne : S6120 - CEPET-COL. DE GRATENTOUR

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S6120R01 S6120R01
Km en charge 18,61 18,61

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

GRATENTOUR Collège Claude Cornac 13:30 17:10
CEPET Av Toulouse/Dressière/ABCG Ecoles 13:34 17:14

Route de Labastide 13:36 17:16
Rte Labastide/Ch Grès 13:38 17:18

LABASTIDE-SAINT-SERNIN ABCDn1247 L' Enclos 13:41 17:21
Ch des Sourdes/Imp des Sourdes 13:45 17:25

CEPET ABCGn0409 19 Mars 1962 13:58 17:38
Rte St Sauveur/AB "La Corvette" 13:59 17:39

SAINT-SAUVEUR Rte de Cépet 14:01 17:41
Ch Gleyzes/Imp des Marronniers 14:05 17:45
Ch Gleyzes/Ch Perieres 14:06 17:46
Ch Gleyzes/Ch Bougeng/EcolePrivée 14:07 17:47
Le Carrétal 14:08 17:48

Transporteur

ALCIS TRANSPORTS


